РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ  РАЙОН
                                        ДУМА МО «КАМЕНКА»

Сорок третья сессия                                                       Первого  созыва

От 16.05.2013 г                                                                        с.Каменка

                                          РЕШЕНИЕ №126

« Об утверждении генерального плана
Муниципального образования « Каменка»»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Россиской Федерации», Устава муниципального образования « Каменка», заключения Правительства Иркутской области №153 от «___»_______2013г.

                                                     ДУМА РЕШИЛА:
1.Утвердить Генеральный план муниципального образования
« Каменка» Боханского района, Иркутской области

Приложение:
-положение о территориальном планировании;
-границы населенных пунктов, входящих в состав поселения:
- планируемые размещения объектов местного значения:
-карта функциональных зон поселения

2.Опубликовать данное решение в Вестнике МО « Каменка»

Глава администрации
 МО « Каменка»                                                            А.В. Птицын.